**LIBERI TENENTES.** Robertus de Carlell ten. ij mess., et lx acr. terræ apud Blakburn, quondam Nicholai Knout, et red. p. a. ad e. t. 19s. 10d. Heredes Nicholai Knout ten. certas terras ibid., et red. p. a. 5s. 6d. Thomas Umfravill ten. xx acr. terræ juxta Hollesheued, quas adquisivit de Willelmo Acton ibid., et red. p. a. ad e. t. 6s. 8d.

**TERRÆ VASTÆ.** Et est ibid. j toftum et lij acr. et j rod. terræ, voc. Hugonfeld, quondam in tenura Johannis Sewright quæ sol. red. p. a. 13s., modo vastæ, et extra tenuram.

### CORNESHOWE.

**TERRÆ SCACCARI.** Alanus de Stalley ten. j acr. terræ et iij rod., quondam Alani Cornshowe, et red. p. a. 12d. Willelmus del Kerre ten. j acr., voc. Tenantacre, et red. p. a. 6d. Alanus filius Roberti ten. j mess., et v acr. terræ, quondam Johannis Ode, et red. p. a. 21d. Johannes Couper ten. j acr., quondam Johannis

Ode, et red. p. a. 7d. Johannes Alwentdall ten. j mess., et viij acr. terræ, quondam Johannis Milner, et red. p. a. 3s. 4d. Idem ten. j rod. de novo vasto ibid., et red. p. a. ad e. t. 1d. Alanus Bell ten. j mess., et xxx acr. terræ, voc. Richardesfeld, et red. p. a. 5s. Dominus de Nevill ten. medietatem villæ de CORNSHOWE, et red. p. a. 2s. Johannes Couper ten. aliam medietatem ejusdem villæ, et red. p. a. 2s. Robertus Dawson ten. xx acr. terræ, quondam Walteri Rongheued, et red. p. a. 6s. 8d. Idem Robertus ten. j placeam de antiquo vasto, et red. p. a. ad e. t. 1d. Willelmus Brantyngham capellanus ten. xvijj acr., voc. Rewardon, et red. p. a. 22s. 8d. Heres Thomæ de Assh ten. certas terras ibid., et red. p. a., ad festum Sancti Cuthberti, 12d. Robertus Gray ten. j acr. ante ostium suum, et red. p. a. ad e. t. 4d. Idem Robertus ten., de jure uxoris suæ, v acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. 2s. Willelmus Brantyngham ten. j acr. et dim., et red. p. a. 9d. \*

**TERRÆ VASTÆ.** Et sunt ibid. v acr. terræ, quondam Stephani Bateman, quæ sol. red. p. a. 2s. 9d. Et j acr. et dim., quondam uxoris Johannis Bateman, quæ sol. red. p. a. 9d. Et xiiij acr., quondam Johannis Bateman, quæ sol. red. p. a. 11s. 8d.

### RUGHSYDE.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Patricius de Hakford ten. j mess., et viij acr. terræ, quondam Johannis Dey, et red. p. a. 2s. 8d. Idem Patricius ten. j mess., et viij acr. terræ, quondam Willelmi Colpotes, et red. p. a. 2s. 8d. Idem ten. j mess., et xv acr. terræ, quondam Johannis Dey, et red. p. a. 5s. Willelmus Smyth ten. j mess., et viij acr. terræ, quondam Roberti Edisson, et red. p. a. ad e. t. 2s. 8d. Idem Willelmus ten. de novo appruatas iijj acr. terræ, et red. p. a. ad e. t. 8d. Robertus Edison ten. j mess., et xx acr. terræ, quondam Willelmi Dawson, et red. p. a. 6s. 8d. Idem Robertus ten. j mess., et xv acr. terræ, quondam dicti Willelmi, et red. p. a. 5s. Johannes Moresyde ten. j toftum, et j acr. et dim. terræ, et red. p. a. 6d. Robertus Hydewyne ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Johannis Olyver, et red. p. a. 4s. Idem Robertus ten. j mess., et xvijj acr. terræ, quondam Willelmi Hunter, et red. p. a. 6s. Idem Robertus ten. j mess., et xx acr. terræ, quondam dicti Willelmi, et red. p. a. 6s. 8d. Johannes Riddyng ten. ix acr. terræ, quondam Willelmi del Ridyng, et red. p. a. 3s. Prior Dunolm. ten. j bercariam ibid., et red. p. a.

\* There is added in the margin below this entry, "Mem. de 12d. Walteri Cambe."

ad e. t. 4d. Abbas de Albalanda ten. ibid. lx acr. terræ, et red. p. a., ad ij festa Sancti Cuthberti, 20s.

**TAMFEDLEGH.**—Willelmus Jonson ten. ibid. iiij mess., et vj partes de Taumfeldlegh, cont. clx acr., quondam Johannis de Britley de Twysill, et sol. red. p. a. 53s. 4d., modo red. ad iiij term. 40s. Bertramus Monboucher ten. vij partes de Taumfeldlegh, sicut cont. in xv parcellis in antiquo rentali, et red. p. a. ad iiij term., 9s. 9d. Idem Bertramus ten. villam de TAMFELDLEGH, et cxxvj acr. terræ, et red. p. a. 39s. 10d.

**WHETLEY.**—Thomas Umfravill ten. manerium de WHETLEY per serv. forins., et red. p. a. ad e. t. 36s. 3d. Willelmus de Kyowe ten. xxx acr. terræ, quondam Ughtredi de Fausyde, et red. p. a. 15s. 2d.

**HOLMESET.**—Predictus Thomas ten. manerium de HOLMESET, cont. c acr. terræ, et inveniet j hominem in foresta xl diebus in fownyson et xl diebus in ruyth, et quadrigabit vinum cum iiij bobus, et red. p. a. ad iiij term., 14s. 4d. Johannes Hallyng ten. j mess., et xvj acr. terræ, quondam Thomæ Couper, et red. p. a. 7s. 8d.

**OUSTRE.**—Isabella de Britley ten. j mess., et xciiij acr. terræ, voc. Oustrefeld, per serv. forins., et red. p. a. ad iiij term., 16s. 10d.

**WARLANDFELD.**—Johannes de Wharnows et Johannes Hallyng ten. j mess., et certas terras, voc. Warlandfeld, cont. per antiquum rentale lxxvj acr. et dim., et red. p. a. ad iiij term., 28s. Idem ten. viij acr. terræ novi vasti, quondam Johannis Stubes, et red. p. a. 2s. 8d.

**WESTROULEY.**—Johannes Alotson ten. j mess., et xxij acr. terræ, quondam Johannis Chestre, et red. p. a. 9s. 4d. Alanus Swale ten. j mess., et xxij acr. terræ, quondam Roberti Gudniboure, et red. p. a. 7s. 4d. Johannes Stanlawe ten. j mess., et xxij acr. terræ, quondam Thomæ Crook, et red. p. a. 7s. 4d. Tenentes villæ ten. inter se clxxx acr. et ij rod. de antiquo vasto, quæ sol. red. p. a. 60s. 3d., modo red. p. a., ad festum Sancti Michaelis, 5s. Et est ibid. j molendinum apud Aleynforth, et red. p. a. 20s.

Thomas Grey ten. ibid. manerium dictæ villæ cum dominicis terris, quæ sol. red. 29s., modo red. p. a. ad iiij term., 9s. 7d.

**HELEY ALEYN.**—Prior Dunolm. ten. manerium de HELEY cum pertinentiis, quondam Johannis de Chilton, per serv. forins., et red. p. a. 6s. 8d. Idem Prior ten. ibid. ij acr. terræ ipsius Johannis, et red. p. a. 12d. Idem ten. vj acr. terræ, quondam ipsius Johannis, et red. p. a. 3s. Idem ten. quondam peciam terræ, voc. Bisshopclos, et red. p. a. 14d. Idem ten. iij acr. terræ de vasto appruatas, et red. p. a. 3d.

**CONKESHEUED.**—Thomas Gray et Willelmus de Stobes ten. manerium de CONKESHEUED, quondam Ricardi Harpyn, et Hugonis de Skowland, per serv. forins., et sol. red. p. a., ut in libro de Boldon, 24s., modo red. p. a. ad iij term., 22s. Predictus Thomas ten. quondam parcelam terræ ibid., voc. Calfclos, et red. ad festum Michaelis, j lib. piperis.

**COXSYDE.**—Dominus de Nevill ten. manerium de COXSYDE, et red. p. a. ad iij term. 8s. 4d.

**ALEYNSCHELS.**—Thomas Hunter ten., de jure uxoris suæ, manerium de ALEYNSCHELS per serv. forins., quondam Alani Marescalli, et red. p. a. ad iij term. 6s. 8d.

**MEDOMESLEY.**—Johannes de Felton miles ten. villam de MEDOMESLEY per serv. forins., et red. p. a. 22s. Idem ten. ibid. terram Nigelli del Bothe, et red. p. a. ad e. t. 2s. Idem ten. clx acr. terræ ibid., quondam Willelmi Medomesley, voc. Hamsterley, et red. p. a. 4l. Heredes Hugonis de Redhugh ten. vj acr. terræ ibid. libere, et red. p. a. 4d.

**MEGGESLEY.**—Ricardus le Scrop chivaler ten. manerium de MEGGESLEY, quondam Philippi filii Halmonis, ignoratur quomodo, ideo, &c.

**BURSEBLADES.**—Willelmus Grome ten. villam de BURSEBLADES, quondam Gilberti Camerarii, per serv. forins., et red. p. a. 10s.

**COLIERLEY.**—Johannes de Gildeford ten. manerium de COLIERLEY, cont. cc acr. pasturæ, terræ, et bosci, per serv. forins., et sectam comitatus Dunolm., et red. p. a. 15s. 6d.

**CROKHOGH.**—Johannes de Kirkby ten. villam de CROKHOGH, et c acr. terræ, et bosci, per serv. forins., et red. p. a. ad iij term., 2s. Idem Johannes ten. dim. acr. terræ apud Stokerley, quondam Petri del Croke, et red. p. a. 4d.

## WHITTON GILBERT.

Thomas de Claxton ten. villam de WITTON GILBERT per serv. forins., et red. p. a. 20s. ad iiij term. Eleemosinarius Dunolm. ten. quamdam parcellam terræ subtus Essh, voc. Aumerlowde, et red. p. a., ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, j lib. piperis.

ESTROULE.—Heredes Hugonis de Redhugh ten. villam de ESTROULE, quondam Willelmi Roule, per serv. forins., et red. p. a. ad iiij term., 6s. 8d.

LANGLEY.—Ricardus le Scrop miles ten. villam de LANGLEY, quondam Henrici de Insula, per serv. forins., et red. p. a. ad iiij term., 6s. 8d. Idem ten. stangnum molendini villæ pred., et red. p. a. 3d.

MAYDENSTANHALL.—Prior de Hexham ten. j mess., voc. Maydenstanhall, et lxx acr. terræ, quondam Simonis Dassh, per serv. forins., et red. p. a. ad iiij term. 13s. 4d. Willelmus Braban ten. terram, quondam Willelmi Frankelyn, et postea Johannis de Whelpdale, per serv. forins., et red. p. a. ad e. t. 14s. Idem ten. ij (acras) ibid., juxta Fulforth, quondam pred. Johannis, et red. p. a. 16d. Idem ten. j toftum, et j acr. et dim. terræ, quondam dicti Johannis, et red. p. a. 21d. Idem ten. iiij acr. et dim. terræ juxta Fyndon, quondam ejusdem Johannis, et red. p. a. 3s. Idem ten. ibid. dim. acr. ante ostium suum, et red. p. a. 4d. Idem ten. iiij acr. juxta Fyndon, quondam dicti Johannis, et red. p. a. 2s. 8d.

## MUGLISWYK.

Prior Dunolm. ten. manerium de MUGLISWYK in escambium pro villa de Herdewyk.

Idem Prior ten. villam de EDMUNBIRES, quondam Alani Bruntoft, per servitium suum in foresta, sicut continetur in carta ipsius Alani.

## BEDLYNGTON.

Willelmus Erle ten. j mess., et xxx acr. terræ, quondam T. Belsowe, et red. p. a. 8s. 6d. Ricardus Basset ten., de jure

uxoris suæ, j mess., et xliij acr. terræ, et red. p. a. 2s. Cecilia filia Adæ Edmundson ten. j toftum, et vij acr. terræ, voc. Syve-wrightland, quondam Johannis Edmundson, et red. p. a., ad terminum Sancti Cuthberti in Martio, 6d. Robertus Punder ten. j mess., et xv acr. terræ, de jure uxoris suæ, et red. p. a. 2s. Willelmus de Eston ten., de jure uxoris suæ, j mess., et ij partes xij acr., quondam Walteri Huet, et red. p. a., ad terminum Sancti Cuthberti in Martio, 4d. Matilda Bull ten. tertiam partem dictæ terræ, et red. p. a. ad idem festum, 2d. Willelmus Eston ten. j mess., et certas terras ibid., et red. ad idem festum, 1d. Summa 13s. 7d.

Heres Galfridi Litill ten. j tenementum, et red. ad idem festum, j lib. ceræ.

## ESYNGTON.

**LIBERI TENENTES.** Willelmus de Swalwels ten. j mess., et ix acr. terræ, quondam Nicholai Aukez, et red. p. a., ad iiij terminos majores in Episcopatu constitutos, 18d. Willelmus Fairhe ten. j mess., et xxx acr. terræ, quondam Willelmi Flemyng, et red. p. a. 7s. 6d. Janyn de Thorp ten. j mess., et iiij acr. terræ, quondam Rogeri Basterd, et red. p. a. 6d. Idem Janyn ten. j mess., et ix acr. terræ et iiij rod., quondam Willelmi Buttesfeld, et red. 3s. Johannes Burdon ten. j mess., et vj acr. terræ, quondam Johannis Spenser, et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Watson ten. ij acr. terræ, de jure uxoris suæ, quondam Roberti Pecors, et red. 6d. Thomas Menvill ten. j mess., et xvij acr. terræ, quondam Ricardi Barbour, et red. p. a. 3s. Alanus Smyth ten. j mess., et vj acr. terræ, quondam Petri de Hellerton, et red. p. a. 12d. Et omnes tenentes predicti vadunt in legationibus Episcopi. Walterus de Slykworth ten. iiij rod. terræ, quondam Willelmi patris sui, et red. p. a. 12d. Willelmus Guy ten. j toftum, et ij acr. et dim. terræ, et red. p. a. 12d.

Domina Isabella de Claxton ten. manerium de PESPOLE, quondam Willelmi Denom, et red. p. a. 13s. 4d. Eadem Isabella red. pro pred. manerio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, j par calcarium. Eadem Isabella ten. iiij acr. terræ novi vasti ibid., et red. p. a. 6d. Eadem Isabella ten. campum, voc. Boisfeld, quondam Roberti de Bosco, et solebat reddere p. a. 50s., modo red. p. a. ad iiij term., 13s. 4d. Walterus Hawyk ten. campum, voc. Flemyngfeld, in mora de Esyngton, qui sol. red. p. a. 79s. 8d., modo red. p. a. 13s. 4d.

Walterus de Edirdacres ten. manerium de EDIRDACRES per certa servitia comprehensa in carta sua, et red. p. a. 13s. 4d.

**TERRÆ DOMINICÆ.** Willelmus Swalwels ten. xv acr. terræ de dominicis, et red. p. a. ad iiij term. majores, 16s. Willelmus Hull ten. xv acr. terræ de eisdem dominicis, et red. p. a. ad e. t. 16s. Ricardus Collyng et Ricardus Lawes ten. xx acr. de eisd. domin., et red. 21s. 4d. Walterus Eliotson ten. xx acr. de eisd. domin., et red. p. a. 21s. 4d. Matilda Emson ten. xx acr. de eisd. domin., et red. p. a. 21s. 4d. Johannes Hull ten. xx acr. de eisd. domin., et red. p. a. 21s. 4d. Adam Glede et Alanus

Smyth ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Johannes Edesson ten. xv acr. de eisd. domin., et red. p. a. 16s. Walterus Slykworth ten. xv acr. de eisd. domin., et red. p. a. 16s. Elias Geffraison ten. xx acr. de eisd. domin., et red. p. a. 21s. 4d. Thomas Hobeson ten. v acr. de eisd. domin., et red. p. a. 5s. 4d. Johannes Dawson ten. xv acr. terræ de domin., et red. p. a. ad e. t. 16s. Johannes Wilkynson ten. xv acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 16s. Johannes Watson ten. xv acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 16s. Petrus Emmeson ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Matilda Watwyff ten. xv acr. de eisd. domin., et red. p. a. 16s. Johannes Birden ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Radulphus Robinson ten. xx acr. de eisd. domin., et red. p. a. 21s. 4d. Willelmus Huchonson ten. xv acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. 16s. Johannes Herlesey ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Idem tenentes ten. inter se vj acr. terræ de eisd. domin., inventas per mensurationem, prout patet per antiquum rentale, pro quibus solebant reddere p. a. 8s., modo dimittuntur cum dominicis. Idem ten. iiij acr. de eisdem, ut patet ibid., et sol. red. p. a. 6s. 8d.; et deficient xxj acr. de dictis dominicis, quæ sunt in tenura omnium tenentium supra, &c.

Omnes predictæ terræ dominicæ dimittuntur tenentibus villæ per novam dimissionem, et red. p. a. in grosso, 18l.

**TERRÆ BONDORUM.** Willelmus Swalwels ten. j mess., et ij bov. terræ, bov. cont. xv acr., et red. p. a. ad iiij term. pro operibus 11s. 9d., et pro scatpenys et averpenys, ad festum Purificationis Beatæ Mariæ, 19d., et pro scatpenys, vocatos per tenentes maltpenys, 15d., et pro averpenys, ad ij festa Sancti Cuthberti et ad festum Natalis Sancti Johannis Baptistæ, 12d., et pro woldades, ad idem festum Sancti Johannis, 8d., et ad festum Purificationis Beatæ Mariæ, vj buz. avenarum de scat, et ad festum Natalis Domini ij gall., et ad festum Paschæ, x ova, et solebat operari in omnibus sicut illi de Boldon, sicut continetur in quodam libro, voc. Boldonbok, et pro illis operibus sol. 13d. ad festum Sancti Michaelis, in toto 17s. 4d. Walterus Silkeworth ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 17s. 4d. Johannes Watson et Willelmus Huchonson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 17s. 4d. Johannes Hull ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et red. p. a. 34s. 8d. Walterus Eliotson ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et red. p. a. 34s. 8d. Willelmus Hull ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 17s. 4d. Johannes Hudeson ten. ij mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 17s. 4d. Walterus de Sylkworth ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 17s. 4d. Elias Geffrayson ten. ij

mess., et iiij bov. terræ, et red. p. a. 33s. 8d. Thomas Hobeson et Johannes Wylkynson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. 17s. 4d. Johaanes Dawson et Johannes Hudson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 17s. 4d. Idem Johannes Dawson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 17s. 4d. Johannes Wilkynson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 17s. 4d. Johannes Watson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 17s. 4d. Petrus Emmeson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 17s. 4d. Matilda uxor Walteri ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 17s. 4d. Willelmus Swalwels et Willelmus Hull ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 17s. 4d. Johannes Birden ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 17s. 4d. Radulphus Robinson ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 33s. 8d. Willelmus Huchonson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 17s. 4d. Johannes Herlesey ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 17s. 4d. Radulphus Beaufdo ten. ij mess., et iiij bov. terræ, quæ sol. red. p. a. ad e. t. ut bondi superius, et modo dimituntur in herbagio, quousque aliquis venerit qui finire voluerit pro majori firma, et red. p. a. ad e. t. 20s. Ricardus Lawes et Ricardus Collyng ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a., pro certo termino, 12s. 8d. Walterus filius Roberti ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et red. p. a. 33s. 8d. Willelmus Swalwels et Petrus Emson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 17s. 4d. Predicti tenentes bondi solvunt pro quibuslibet ij bov., ad festum Purificationis Beatæ Mariæ, vj buz. avenarum.

**GALLINÆ ET OVA.** Idem tenentes solvunt pro quibuslibet ij bov., ad festum Natalis Domini, ij gall., et ad festum Paschæ, x ova.

**CORNAGIUM.** Idem tenentes solvunt pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri tantum, 30s.

**CASTELMEN.** Idem tenentes solvunt pro castelmen, ad iiij term. majores, 40s.

**CARIAGIUM VINI.** Idem tenentes cariabunt j tonellum vini.

**METRITH.** Idem tenentes solvunt pro j vacca de metrith, ad festum Sancti Martini tantum, 12s.

**COTAGIA.** Alanus Smyth ten. j cotagium, et iiij acr. terræ, et facit iiij opera autumpnalia, precium operis 2d., et red. p. a. 4s. 4d., et iiij opera autumpnalia. Adam Glede ten. j cot., et viij acr. terræ, et facit iiij opera ut supra, et red. p. a. 6s. 8d., et iiij opera aut. Predictus Adam ten. j cot., et iiij acr. terræ, et facit opera ut supra, et red. p. a. 2s. 6d., et iiij opera. Johannes Smyth ten. j cot., et iiij acr. terræ, et red. p. a. 20d., iiij gall., et iiij opera. Johannes Hudson ten. j cot., et iiij acr. terræ, et red. p. a. 2s. 6d., et iiij opera. Henricus Litster ten. j cot., et iiij

acr. terræ, et red p. a. 2s. 8d., et iiij opera. Ricardus Lax ten. j cot., et vij acr. terræ, inde Adam Glede solvit pro ij acr. 16d., et red. p. a. 4s., et iiij opera. Johannes Herlesey ten. iij cot., et x acr. terræ, inde Adam Glede red. pro ij acr. 16d., et predictus red. p. a. pro residuo 6s. 4d., iiij gall., et xij opera. Idem red. pro incremento terræ ibid., pro quodam excambio, p. a. 12d. Walterus Worshall ten. j cot., et ij acr. terræ, et colligit gallinas, et ducit ad maneria infra Tynam et Thesam, et red. p. a. ad iiij term. 16d., iiij gall., iiij opera. Johannes Dawson ten. j cot., et iiij acr. terræ et dim., et red. p. a. ad e. t. 16d., iiij gall., et iiij opera. Ricardus Collyng ten. j cot., et iiij acr. terræ, et red. p. a. ad e. t. 20d., iiij gall., et iiij opera. Petrus Emmeson ten. j cot., et iiij acr. terræ, et colligit gall., et ducit ut supra, et red. p. a. 2s. 6d., et iiij opera. Johannes de Birden ten. j cot. ibid., et red. p. a. ad e. t. 16d., et iiij opera. Johannes Hoge ten. j cot. ibid., et red. p. a. ad e. t. 4d., et iiij opera. Johannes Hudson ten. dim. cot., et dim. acr. terræ ibid., et red. p. a. 13d., ij gall., et ij opera. Radulphus Beaufo ten. v cot. et dim. in Thorp, quæ fuerunt extra tenuram, et modo dimittuntur in herbagio quousque aliquis venerit, &c., et red. p. a. 2s. Et sunt in Esyngton xvj cot. extra tenuram, et dimittuntur in herbagio, quousque aliquis venerit qui finire voluerit pro eisdem, et red. p. a. 6s. 8d. Petrus Emson ten. j cot., et vij acr. terræ, quæ quondam fuerunt parcella j bondi, et red. p. a. 4s., videlicet, ad festum Purificationis pro scatpenys  $4\frac{1}{2}$   $\frac{1}{4}$ d., et ad festum Sancti Martini pro consimili  $3\frac{1}{2}$   $\frac{1}{4}$ d., et pro averpenys ad ij festa Sancti Cuthberti et Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ 3d., et pro woldades ad festum Nativitatis Sancti Johannis 2d., et iij buz. avenarum de scat, ij gall., et x ova, sed nichil red. pro castelmen, — 5s.  $1\frac{1}{2}$ d., iij buz. avenarum de scat, ij gall., et x ova. Willelmus de Staynyngton ten. j cot., et red. p. a. ad iiij term. 12d. Predicti tenentes ten. inter se ij cot. de xvj cot. superius, quæ non inveniuntur ad presens, et sol. red. p. a. 4l. 19s. 10d., ideo inquiratur, et red. pro dictis cot. 12d.

PARCELLÆ DEL HALGANTH. Ricardus Collyng ten. j tene-mentum, parcellam manerii Domini, et red. p. a. ad iiij term. 7s. Willelmus de Hull ten. j tenem. cum gardino, quondam parcellam ejusdem manerii, et red. p. a. 3s. 6d. Johannes Coke ten. j cot., parcellam ejusdem manerii, et red. p. a. ad e. t. 3s. Johannes Birden ten. j gardinum, parcellam ejusdem manerii, et red. ad e. t. 2s. Margareta Whitheued ten. j cot., parcellam ejusdem manerii, et red. p. a. 2s. Johannes Smyth ten. j forgium cum j placea, quondam Ranulphi fabri, et red. p. a. ad e. t. 2s. Willelmus de Swalwels ten. j gardinum juxta le Maysendieu, et red. p. a. 12d. Petrus Emson ten. j curtilagium ibid.,

et red. p. a. 6d. Johannes Harlesey ten. j toftum, voc. le Gerner, et red. p. a. 4s.

**TERRÆ SCACCARI.** Adam Glede ten. j toftum, quondam Thomæ Glede, et red. p. a. ad e. t. 12d. Petrus Emson ten. j mess., et vij acr. terræ et dim., quondam Henrici fabri, et red. p. a. 10s. Johannes Coke ten. j tenementum, et viij acr. terræ, voc. Punderland, et red. p. a. ad e. t. 4s., lxxx gall., et dc ova. Janyn de Thorp ten. j toftum, et iij acr. terræ, quondam Rogeri Basterd, et red. p. a. 2s. 6d. Willelmus Swalwels ten. j tenementum, et xv acr. terræ, quondam j bov. terræ bondorum, et red. p. a. pro operibus 8s. 8d., et facit et reddit sicut medietas j bondi superius, quondam Gamelli filii Hugonis, et red. p. a. 8s. 8d., iij buz. scat avenarum, j gall., et v ova. Idem Willelmus ten. j placeam de vasto Domini pro domo sua elargienda, et red. p. a. ad e. t. 4d. Alanus Smyth ten. j placeam j forgi de vasto Domini, et red. p. a. 2d. Willelmus Hull ten. iiij acr. terræ, quondam Willelmi Smyth, et red. p. a. ad e. t. 6s. Johannes Hull ten. ij acr. in Moresbrak, et red. p. a. ad e. t. 19d. Thomas Menvill ten. j placeam de vasto Domini ante ostium suum, quondam Ricardi Barbour, 2d. Johannes Acly capellanus ten. j placeam vasti ante ostium suum, et red. p. a. 1d. Elias Geffraison, ten. j acr. prati, quondam Simonis filii Hugonis, et red. p. a. ad e. t. 2s. Johannes de Birden ten. in herbagio j placeam, quondam j cot., et red. p. a. 1d. Johannes Herlesey ten. j incrementum tenementi sui, voc. Herkerstones, et red. p. a. 4d. Walterus Eliotson ten. ij acr. terræ, quondam Eliæ de Thorp, juxta Risebrig, et ij acr. terræ vasti, quæ sol. red. p. a. 16d., modo dictæ iiij acr. nichil red. p. a. ad e. t. nisi 20d. Predicti tenentes ten. inter se j tenementum, quondam Galfridi Tode, et red. p. a. ad e. t. 3s.

**PRATUM CUM PASTURA.** Tenentes ibid. ten. inter se ix acr. prati cum pastura ibid., et red. p. a. ad e. t. 4l.

Iidem tenentes red. inter se pro incremento del Ryddyng, et red. p. a. ad e. t. 16s. 10d. Iidem ten. xxij acr. et dim. terræ, quondam Johannis Ramesey, et red. p. a. 23s. 4d.

**COMMUNIS FURNUS.** Iidem ten. communem furnum ibid., et sol. red. p. a. 4s., et modo red. p. a. 4s.

**MOLENDINUM.** Predicti tenentes ten. molendinum ventricum ibid., et sol. red. p. a. 13l. 6s. 8d., modo red. p. a. 6l. 13s. 4d.

Et sunt ibid. xx acr. terræ deficientes de dominicis domini ibid., et sunt in tenura omnium tenentium superius. Item ten. inter se vj acr. de dictis dominicis inventas per mensurationem, prout patet per antiquum rentale, pro quibus sol. red. p. a. 8s., et modo dimittuntur cum dominicis. Item sunt ibid. iiij acr. de

dictis dominicis ut patet ibid., quæ sol. red. p. a. 6s. 8d. Item dicunt quod Radulphus de Beaufe ten. ij mess., et iiij bov. terræ, quæ sol. red. p. a. ut bondi superius, et modo dimittuntur in herbagio pro 20s. p. a., quousque aliquis venerit qui voluerit finire pro majori firma. Et sunt in Thorp v cot. et dim. extra tenuram, et dimittuntur in herbagio Radulpho Beufoo pro 2s. p. a., quousque aliquis venerit, &c. Et sunt in Esynton xvj cot. extra tenuram, et dimittuntur in herbagio, quousque &c., et cotagia predicta sol. red. p. a. 4l. 19s. 10d. ut supra. Tenentes terrarum dominicarum ten. inter se ij domos in dicto manerio, videlicet, coquinam et ij bovarias, et sol. red. p. a. 10s., et nunc in manu firmarii dictarum terrarum dominicarum quietæ sine redd. ut dicunt. Et est ibid. j cot. vastum, quod sol. red. p. a. 12d. Item sunt in campo, voc. Conyerflatfeld, xvij acr. terræ, pertinentes cot. de Thorp, et jacet quolibet anno tertio in wa-recta, et modo jacet vasta, et extra tenuram. Et sunt ij acr. terræ vastæ in campo de Shaldefordriddyng. Et x cotmanni sol. red. inter se pro forgio de dominicis Domini Episcopi 2s., et modo extra tenuram. Et similiter cxl acr. terræ in Newmoure, quæ sol. red. p. a. 4l. 5s., modo vastæ, &c. Item quedam placea, quondam Sibillæ filie Galfridi, quæ sol. red. p. a. 18d., modo vasta et extra tenuram. Et quedam placea, quondam Willelmi Cladwell, et quondam Walteri Grimbald, et sol. red. p. a. 17s., modo vasta.

## WERMOUTH.

**TERRÆ SCACCARIÆ.** Thomas Menvill ten. quamdam placeam, voc. Hynden, pro applicatione navium, et red. p. a. 2s. Persona Ecclesiæ de Wermouth ten. quamdam pasturam, voc. le Hough, et red. p. a. 6s. 8d.

**TERRÆ DOMINICÆ.** Johannes Hobson ten. x acr. terræ de terris dominicis ibid., at red. p. a., ad iiij term. majores, 18s. 4d. Willelmus Gray ten. x acr. terræ de eisdem dominicis, et red. p. a. ad e. t. 18s. 4d. Willelmus Wermouth ten. x acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18s. 4d. Adam Rudd et Johannes Sunderland ten. x acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. 18s. 4d. Cecilia quondam uxor Johannis Nowell ten. xx acr. de eisd. domin., et red. p. a. 36s. 8d. Robertus Robinson ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. 18s. 4d. Robertus Warden ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18s. 4d. Predicta Cecilia Nowell ten. x acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18s. 4d. Robertus Pariss et Thomas Sheperdson ten. x acr. de eisd., et red. p. a. 18s. 4d. Giliana Gamell et Cicilia Nowell

ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. 18s. 4d. Willelmus Birdesman ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. 18s. 4d. Thomas Sheperdson ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Johannes Robinson ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Emma relicta Willelmi Robinson ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. 15s. 8d. Johannes de Sunderland ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. 15s. 8d. Stephanus Carter ten. j acr. terræ de dictis domin., voc. Forland, et red. p. a. 2s.

**TERRE BONDORUM.** Johannes Hobson ten. j mess., et xij bov. terræ bondorum, bov. cont. xv acr., et red. p. a. ad e. t. 3s. 10d., et pro operibus 12s., et 13s. 7½d., plus in omnibus ¼d., pro firma molendini ventrici cum tolno cervisiæ ad e. t., et pro scatpenys, ad festum Purificationis, 19d., et vj buz. de scat avenarum, et solebat operari sicut illi de Boldon sicut continetur in quodam libro vocato Boldonbok, in toto 31s. ¼d., et vj buz. avenarum de scat. Willelmus Gray ten. j mess., et ij bov. terræ bondorum, et facit in omnibus ut supra, et red. p. a. 31s. ¼d., et vj buz. avenarum. Willelmus Wermouth ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra pro portione sua, et red. p. a. 62s. ¼d., et xij buz. avenarum. Thomas Sheperdson et Cecilia Nowell ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, et red. 31s. ¼d., et vj buz. avenarum. Johannes Sunderland ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 31s. ¼d., et vj buz. avenarum. Cicilia Nowell ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 31s. ¼d., et vj buz. avenarum. Johannes Hobson et Willelmus Gray ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. 31s. ¼d., et vj buz. avenarum. Robertus Wardon ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 31s. ¼d., et vj buz. avenarum. Cicilia Nowell ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 31s. ¼d., et vj buz. avenarum. Et quilibet dictorum bondorum solvit p. a. pro portione sua, pro terra in Midilmour et Smalmore 13d., in toto p. a. 10s. 10d. Iidem tenentes bond. red. p. a. in supplemento antiqui redditus eorum 4s. 2d. Et quilibet pred. bondorum solvit ad festum Natalis Domini ij gall., et ad festum Paschæ x ova.

**METRITH.** Predicti tenentes bondi red. p. a. pro j vacca de metrith, ad terminum Sancti Martini tantum, 6s.

**COBNAGIUM.** Iidem red. pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 10s.

**WODLADES.** Iidem solvunt pro wodlades, ad festum Natalis Sancti Johannis Baptistæ, 8s. 8d.

**COMMUNIS FURNUS.** Iidem ten. communem furnum ibid., et red. p. a. ad e. t. 3s. 4d.

**MOLENDINA.** Tenentes bondi de Wermouth, Tunstall, Ref-

hop et Birden solvunt inter se pro molendinis et bracinagiis ibid. (*blank*).

**COTAGIA.** Robertus Payn ten. j cotagium, et xij acr. ibid., et red. p. a. ad e. t. 10s. 4d. Idem Robertus ten. j cot., et vj acr. terræ, quondam Johannis Lene, de parcellis de Wrightland, et red. 5s. 6d. Juliana Gamell ten. j cot., et xij acr. terræ, et red. p. a. ad e. t. 10s. 4d. Thomas Sheperd ten. j cot., et xij acr. terræ, et red. p. a. ad e. t. 10s. 4d. Johannes Hobson ten. j cot., et vj acr. terræ, voc. Wrightland, et red. p. a. 5s. 6d. Thomas Marshall ten. j cot., et vj acr. terræ ibid., et red. p. a. 5s. 6d. Robertus Robinson ten. j cot., et vj acr. terræ ibid., et red. p. a. 5s. 6d. Nicholaus Gamell ten. j cot., et vj acr. terræ, voc. Smythland, et red. p. a. 8s. 2d. Thomas Bullok ten. j cot., et xij acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 10s. 4d. Cicilia Nowell ten. j cot., et xij acr. terræ, voc. Punderland, et red. p. a. ad e. t. 4s., lxxx gall., et dc ova. Et omnes isti cotagii red. p. a. pro dim. acr. in Midilmour ad e. t. 6d. De eisdem cot. ad festa Natalis Domini et Paschæ viij gall., et xl ova.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Johannes de Sunderland ten. j toftum, et j acr. terræ, et facit iij precatones in autumpno, et red. p. a. 2s. Robertus Bullok ten. j toftum cum curtilagio, et facit iij precatones in autumpno, et red. p. a. 18d. Johannes Rudde ten. j toftum cum curtilagio, et facit iij prec. in aut., et red. p. a. 12d. Cicilia Nowell ten. j vastum pro j ponte habendo ad finem domus suæ de terra punderi, et red. p. a. ad e. t. 20d. Johannes de Sunderland ten. j toftum cum curtilagio, et facit iij prec. in aut., et red. 12d. Robertus Collesknave ten. j toftum cum curtilagio, et facit iij prec. in aut., et red. p. a. 12d. Johannes Panne ten. j toftum cum curtilagio, et facit iij prec. in aut., et red. p. a. 12d. Johannes Punder ten. j toftum cum curtilagio, et facit iij prec. in aut., et red. p. a. 12d. Robertus Gamell ten. j toftum cum curtilagio, et facit iij prec. in aut., et red. p. a. 12d. Nicholaus Gamell ten. j toftum cum curtilagio, et red. p. a., sine operibus, 6d. Johannes Hobson ten. j toftum cum curtilagio, et red. p. a. ad e. t. 8d. Idem Johannes Hobson ten. aliud toftum cum curtilagio, et red. p. a. ad e. t. 8d. Predicti tenentes ten. inter se iij acr. terræ deficientes de terra fabri, et red. p. a. 4s. Willelmus Gray ten. quoddam gardinum ibid., et red. p. a. 6d. Thomas Sheperdson ten. aliud gardinum ibid., et red. p. a. 6d. Tenentes bondorum pred. ten. inter se j acr. terræ fabri, et red. p. a., quousque inveniatur, 12d.

## TUNSTALL.

**TERRÆ DOMINICÆ.** Walterus Lurtyng ten. x acr. terræ de dominicis ibid., et red. p. a. ad iiij term. 15s. 8d. Willelmus Dobe ten. x acr. terræ de eisdem dominicis, et red. p. a. ad iiij term. 15s. 8d. Robertus de Shotton ten. x acr. de eisd. dominic., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Alanus Dyre ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Thomas de Newton ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Agnes quondam uxor Willelmi Air ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Robertus Dicson ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Rogerus Richardson ten. x acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Robertus Williamson ten. x acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Robertus Williamson ten. x acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d. Idem ten. x acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 15s. 8d.

**TERRÆ BONDORUM.** Willelmus Lutyng ten. j mess., et ij bov. bondorum, bov. cont. xv acr., et red. p. a. ad iiij term. pred. 3s. 9½ ¼d., et pro operibus 12s, et pro firma molendini ventriticis ibid. cum tolneto cervisiæ ad e. t. 13s. 7¼d., plus in omnibus ¼d., et vj buz. avenarum de scat ad festum Purificationis Beatæ Mariæ, et 19d. ad idem festum pro scatpenys, et solebat operari sicut illi de Boldon, sicut continetur in Boldonboke, et red. p. a. in omnibus 31s. ¼d. Willelmus Dobbe ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit in omnibus ut supra, et red. p. a. 31s. Robertus de Shocton ten. j mess., et ij bov., et facit in omnibus ut supra, et red. p. a. 31s. Alanus Eire ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit in omnibus ut supra, et red. p. a. 31s. Thomas de Newton ten. j mess., et ij bov., et facit in omnibus ut supra, et red. p. a. 31s. Agnes quondam uxor Willelmi Eire ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 31s. Robertus Dicson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit in omnibus ut supra, et red. p. a. 31s. Rogerus Richardson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit in omnibus ut supra, et red. p. a. 31s. Robertus Williamson ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 62s. Ricardus Smale ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 31s. Alicia Fox ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 31s. Johannes de Newton ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 62s. Predicti tenentes ten. inter se in supplementum antiquæ firmæ eorum, et red. p. a. 5s. ¼d. Et quilibet bondus pred. solvit ad festum Purificationis Beatæ Mariæ vj buz. avenarum de scat, unde summa ix quart. ij buz. Et quilibet eorundem bondorum

solvit ad festum Natalis Domini ij gall., unde summa xxviii gall. Item quilibet eorundem bondorum solvit ad festum Paschæ x ova, unde summa cxi ova. Item pred. tenentes bondi solvunt inter se, ad festum Sancti Martini pro j vacca de metrith, 6s. Iidem ten. inter se communem furnum ibid., et red. p. a. ad iiij term. 3s. 4d. De 12s. 6½d. pro cornagio ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, et 29s. 2d., pred. tenentes onerantur supra infra firmam bondorum.

COTAGIA. Robertus Dixy ten. j cot., et j acr. terræ, et facit iiij precesiones in autumpno tenentibus terrarum dominicarum, et red. p. a. ad e. t. 4s.

TERRÆ SCACCARII. Willelmus Lutting ten. j rod. terræ in mora ibid., pro qua red. p. a. 4d., et pro incremento messuagii sui 20d., in toto 2s. Willelmus Dobbe ten. j rod. in dicta mora, et red. p. a. 4d., et pro incremento tenementi sui 16d., in toto 20d. Robertus de Shotton ten. ij rod. in dicta mora, et red. p. a. 8d., et pro incremento tenementi sui 6d., in toto 13d. Thomas de Newton ten. j rod. in dicta mora, et red. p. a. 4½ ¼d., et pro incremento tenementi sui 8½d., in toto 13½d. Alanus Eire dat pro incremento tenementi sui ibid. 4d. Agnes Eire ten. j rod. terræ in dicta mora, et red. p. a. 4½ ¼d., et pro incremento messuagii sui 5d., in toto 9½ ¼d. Robertus Dicson ten. j rod. terræ in dicta mora, et red. p. a. 4d., et pro incremento mess. sui 8d., in toto 12d. Rogerus Richardson ten. j rod. terræ in dicta mora, et red. p. a. 4d., et pro incremento mess. sui 2d., in toto 6d. Robertus Williamson ten. ij rod. terræ in dicta mora, et (red.) p. a. 4d., et pro incremento mess. sui 4d., in toto 12d. Ricardus Smail ten. ij rod. in mora pred., et red. p. a. 8d., et pro incremento mess. sui 5d., in toto 13d. Alicia Fox dat pro incremento mess. sui p. a. ad iiij term. 4½ ¼d. Johannes de Newton ten. ij rod. terræ in dicta mora, et red. p. a. 8d., et pro incremento mess. sui 5d., in toto p. a. 13d. Predicti tenentes ten. inter se iiij acr., quondam in tenura pred. bondorum, ut patet in antiquo rentali, et red. 4s. Thomas de Newton pred. ten. j peciam terræ, voc. Hennecroft, quondam in tenura omnium bondorum, et red. 6d. Predicti tenentes ten. inter se xij acr. terræ pertinentes ad j cotagium, et red. p. a., quousque inveniantur terra vel tenementa, 12s. Thomas de Newton ten. j placeam annexam tenemento suo, et red. p. a. 4d. Robertus Dixy ten. iiij acr. terræ et iij rod., quondam Adæ de Caterik, et red. p. a. 4s.

## BURGUS DE SUNDERLAND.

Thomas Menvill ten. burgum de SUNDERLAND, cum libero redditu burgi *ibid.*, qui valet p. a. 32s. 8d., et cum piscaria in aqua de Were, una cum curia burgi, tolnetis et stallagiis, cum viij yares Domini Episcopi, et cum 8s. de firma Prioris Dunolm. pro j yara, voc. Ebyare, et cum 8s. de redditu Johannis Hedworth pro j yara, voc. Onnesyare, et cum erectione j retis in portu dicti burgi, et solebat reddere p. a. 20l., modo red. p. a. ad iiij term. 6l.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Johannes de Hedworth ten. j mess. cum gardino, cont. dim. acr. terræ, et red. p. a. 12d. Idem ten. j cotagium *ibid.*, quondam Johannis del Shell, et red. p. a. 2s. 6d. Idem ten. aliud cot. *ibid.*, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Johannes Hobson ten. (*blank*) mess., et iij rod. terræ, voc. Yholwatson, et sol. red. p. a. 6s. 8d., modo red. ad iiij term. 3s. 4d. Idem Johannes ten. quoddam vastum in Wermouth ante ostium suum, et red. p. a. 2d.

**TERRÆ VASTÆ.** Et est *ibid.* quædam placea, quondam Ricardi Wermouth, ad exitum villæ *ibid.*, quondam de dominicis dominii *ibid.*, cont. dim. acr., et sol. red. p. a. 2s., modo vasta et extra tenuram.

## HAMELDON.

**LIBERI TENENTES** Radulphus de Eure miles ten. j mess., et xv acr. terræ, quondam Willelmi Lorimer, per cartam et servitium forinsecum, et vadit in legationibus Episcopi, et red. p. a. ad iiij term. 3s. 4d. Idem Radulphus ten. j mess., et xxiiij acr. terræ, quondam Johannis fabri, per cartam et serv. forins., et red. p. a. ad e. t. 4s. Robertus Jurdanson ten. j mess., et ij bov. terræ, cont. xxx acr., et facit iiij precationes in autumpno, et arat et herciat, et vadit in legationibus Episcopi, et red. p. a. ad e. t. 5s. Thomas de Hexham capellanus ten. j mess., et xij acr. terræ, voc. Saddokland, quas adquisivit de Willelmo Hert, et vadit in legationibus Domini Episcopi ut supra, et red. p. a. 2s. Robertus Burg ten. iiij acr. terræ, quondam (*blank*) Saddok, et vadit in legationibus ut supra, et red. 8d. Thomas Goseson ten. ij acr., quondam (*blank*) Saddok, et vadit in legationibus ut supra, et red. 4d. Johannes Kyng ten. j acr. terræ libere, et red. p. a. ad e. t. 2d.

**TERRÆ DOMINICÆ.** Johannes Swalwels ten. *ibid.* xvj acr. terræ de eisdem dominicis, et red. p. a. ad iiij term. 13s. 4d.

Robertus Swalwell ten xvj acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Thomas Robinson ten. xvj acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Robertus Jurdanson ten. xvj acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Hugo de Shaldforth ten. xvj acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Thomas Gose et Robertus Kyng ten. xvj acr. de eisd. domin., et red. p. a. 13s. 4d. Willelmus Ibotson ten. xvj acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad iiij term. 13s. 4d. Robertus Broune ten. xvj acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Johannes Kyng ten. xvj acr. de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Robertus Burg ten. xvj acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Willelmus Wodecok ten. xvj acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Johannes Huchonson ten. xvj acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Johannes Gose ten. xvj acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Willelmus Thaker et Willelmus Sagher ten. xvj acr. de eisd. domin., et red. 13s. 4d. Robertus Smyth et Thomas Goos ten. xxxij acr. de eisd. domin., et red. 26s. 8d. Predicti tenentes habent ibid. ad dictam terram, quam tenent ibid., dominicam placeam, ut dicunt ibid., quietam sine aliquo redditu, quæ solebat reddere p. a. 2s. 6d., ideo inquiratur, &c.

**COTAGIA.** Hugo de Shaldeford ten. ij cotagia, et xx acr. terræ, et solebat operari sicut illi de Boldon preter opera ut inferius, et red. p. a. 13s. 4d. Hugo de Shaldforth ten. ij cot., et xx acr. terræ, et sol. red. p. a. 16s. 8d. sine operibus, et modo red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Johannes Swalwels ten. j cot., et ij acr. terræ, et red. p. a. ad e. t. 3s. 4d. Willelmus Sawyer ten. j cot. cum curtilagio, et red. p. a. ad e. t. 2s. Johannes Gose ten. j cot. cum curtilagio, et red. p. a. ad e. t. 2s. Willelmus Ibotson ten. j cot. cum curtilagio, et red. p. a. ad e. t. 2s. Willelmus Thakker ten. j cot. cum curtilagio, et red. p. a. ad e. t. 2s. Thomas Gose ten. j cot. cum gardino, et red. p. a. ad e. t. 16d. Alicia Gedlyng ten. j cot. ibid. sine operibus, et red. p. a. ad e. t. 2s.

**OPERA COTAGIORUM.** Et omnes pred. tenentes cotagiorum solebant red. inter se pro operibus, ad festum Sancti Martini, cum cotagiis vastis ut inferius, 11s. 4d., unde de iiij primis cotaigiis 6s. 8d., et de quolibet de residuo 5d.

Ricardus Pundere ten. iiij gardina nuper vasta de nova dimissione, et red. p. a. 14d.

**TERRÆ BONDORUM.** Johannes Swalwels ten. j mess., et ij bov. terræ bondorum, bov. cont. xv acr. terræ, et red. p. a. ad iiij term. usuales 16s. pro operibus, et pro scatpenys, ad festum Purificationis, 19d., et pro averpenys, ad duo festa Sancti Cuth-

berti et Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ, 12d., et pro woldlades, ad idem festum Sancti Johannis, 8d., et pro scatpenys, ad festum Sancti Martini, 15d., et ad festum Purificationis Beate Mariæ vj buz. avenarum de scat, et ad festum Nativitatis Domini ij gall., et ad festum Paschæ x ova, et solebat operari sicut illi de Boldon, in toto 20s. 6d. preter avenas gallinas et ova. Idem Johannes et Robertus Swalwels ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, et red. 20s. 6d. Idem Robertus Swalwels ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 20s. 6d. Thomas Robertson ten. j. mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 20s. 6d. Idem Thomas et Johannes Kyng ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, et red. p. a. 20s. 6d. Willelmus Ibotson ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 41s. Robertus Browne ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 41s. Johannes Kyng ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 20s. 6d. Johannes Huchonson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 20s. 6d. Robertus Burgeys ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 20s. 6d. Et sunt ibid. v terræ bondorum dimissæ ad penyferme, quarum quælibet red. p. a. 13s. 4d., in toto 66s. 8d.

**PASTURÆ.** Predicti tenentes ten. inter se quamdam pasturam, voc. Denesyd, et red. p. a. ad e. t. 4s. Idem ten. inter se pasturam, voc. Shottonnesden, et red. p. a. 53s. 4d. Idem ten. inter se quamdam pasturam, voc. le Estmore, et red. p. a. 7s. Idem ten. inter se x acr. de Morelawe, et red. p. a. 11s. Idem ten. inter se xxxiiij acr. et dim. sub Grenlawe, et red. p. a. ad e. t. 28s. 9d.

**MOLENDINUM.** Predicti tenentes ten. inter se quoddam molendinum ventriticum, cum portione terræ vastæ, et sol. red. p. a. 6l. 13s. 4d., modo red. p. a. 113s. 4d.

**OFFICIUM PUNDERI.** Robertus Burgeys ten. j mess., et vj acr. terræ, et dim. acr. prati pro officio punderi ibid., et red. p. a. 4s., et ad festum Nativitatis Domini xl gall., et ad festum Paschæ cclx ova. — 4s., xl gall., cclx ova.

**METRITH.** Predicti tenentes red. inter se pro j vacca de metrith p. a., ad festum Sancti Martini tantum, 6s.

**CORNAGIUM.** Idem red. inter se pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, cum portione terræ vastæ, 20s.

**COMMUNIS FURNUS.** Tenentes villæ red. p. a. pro communi furno ibid. ad e. t. 2s.

**COMMUNE FORGIUM.** Robertus Browne ten. j forgium ibid., et red. p. a. ad e. t., sicut continetur in antiquo rentali, 12d.

**TERRÆ SCACCABII.** Thomas Robinson ten. j toftum cum

gardino, cont. dim. acr., quondam Johannis Elsyne, et solebat reddere p. a. 3s., modo red. p. a. 2s. Predicti tenentes ten. inter se tenuram, quondam Emmæ viduæ, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Alexandri messoris, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Diotæ relictæ (*blank*) capellani, et red. p. a. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Ricardi messoris, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Raginaldi messoris, et red. p. a. ad e. t. 3s. Idem ten. j tenuram, quondam Rogeri de Casshop, et postea Ricardi Wright, et red. p. a. 4s. Predicti tenentes ten. inter se j toftum, et j acr. terræ, quondam Ricardi filii Galfridi, et (red.) p. a. ad iiij term. 4s. Idem ten. ij acr. terræ, quondam Thomæ Broune, et red. p. a. ad e. t. 2s. Idem ten. j tenuram, quondam Thomæ Brekkez, et red. p. a. ad e. t. 3s. Idem ten. ij acr., quondam Adæ clerici, et red. p. a. ad e. t. 2s. Idem reddunt inter se pro incremento xxij acr. terræ, quondam dicti Adæ, et red. ad e. t. 3s. Robertus Jurdanson ten. dim. acr., quondam Roberti Air, et red. p. a. 6d. Idem ten. inter se xxiiij acr. terræ, quondam in tenura Willelmi Gouk et sociorum suorum, et red. p. a. 24s. Idem ten. inter se tenuram, quondam Alani Mody, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. inter se j rod. terræ, quondam Alani Blount, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. inter se tenuram, quondam Ricardi Hurworth, et red. p. a. 18d. Idem ten. inter se j placeam novi vasti, quondam Roberti Burgeys, et red. p. a. 12d. Idem ten. j placeam, quondam Ricardi Carp', et red. p. a. 2d. Idem ten. inter se iiij tofta, quondam Galfridi filii Johannis de Cornford, et red. p. a. 3s. Willelmus Ibotson ten. j peciam prati, cont. dim. acr., et red. p. a. ad e. t. 2s.

VASTÆ. Predicti tenentes terrarum dominicarum habent ad dictas terras dominicam placeam quietam sine reddito ut dicunt, et solebant reddere p. a. 2s. 6d. Et est ibid. j cotagium, quondam Adæ Smyth, quod sol. red. p. a. 2s., modo vastum. Item j cot., quondam Christianæ Say, quod sol. red. p. a. 2s., modo vastum. Item j cot., quondam Hugonis Milner, quod sol. red. p. a. 2s., et opera, modo vastum.

## REFFHOP.

LIBERI TENENTES. Willelmus de Hoton ten. j mess., et xxxij acr. terræ, quondam Johannis Birden, et antea Galfridi clerici, per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iiij term. majores 5s. Agnes Freman ten. j mess., et xxxij acr. terræ, quondam Willelmi Wheschall, per serv. pred., et red. 5s.

**TERRÆ DOMINICÆ.** Willelmus de Refhop ten. xij acr. de terris dominicis ibid., et red. p. a. ad e. t. 25s. Johannes Uttyng ten. xij acr. de eisd. dominicis, et red. p. a. ad e. t. 25s. Predicti Willelmus de Refhop et Johannes Uttyng ten. xij acr. de eisd. domin., et red. 25s. Radulphus Jonson ten. xij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 25s. Idem Radulphus et Willelmus Passemour ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Willelmus Gervaux ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 25s. Johannes Diconson ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 25s. Ricardus Geffrayson ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 25s. Johannes Passemour ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Johannes de Shotton ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Willelmus de Hoton ten. xij acr. de eisd. domin., quousque aliquis venerit ad solvendum antiquam firmam, et red. p. a. ad e. t. 16s. Agnes Freman ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Willelmus Shaldeford ten. xij acr. de pred. domin., et red. p. a. ad e. t. 25s. Idem Willelmus et Johannes Thomeson ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Idem Johannes Thomson ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 25s. Johannes Perisson ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 25s. Idem Johannes et Johannes Ward ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 25s. Idem Johannes Warde ten. xij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 25s. Johannes Hogeson ten. xij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Galfridus Passemour ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Idem Galfridus et Ranulphus Coke ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Thomas de Shotton ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Idem Thomas ten. xij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 25s. Johannes de Shotton, Ricardus Geffrayson et Willelmus Hesilden ten. xij acr. de eisd., et red. 25s. Idem tenentes ten. inter se iiij acr. de eisd. domin., et red. p. a. 4s. Predictus Thomas de Shotton ten. dim. acr. de eisd. domin., et red. p. a. 12d.

**TERRÆ BONDORUM.** Willelmus de Refhop ten. j mess., et xxx acr. de terris bondorum, et red. p. a. ad iiij term. usuales 4s. 3d., et ad festum Purificationis Beatæ Mariæ vj buz. avenarum de scat, et pro operibus ad iiij term. pred. 12s., et pro firma molendini cum toleneto cervisiæ ad e. t. 13s. 7½d. plus in omnibus bond. ¼d., et pro scatpenys ad festum Purificationis 19d., et solebat operari sicut illi de Boldon, in toto p. a. 31s. 5¼d., preter avenas gallinas et ova. Johannes Uttyng ten. j mess., et xxx acr. terræ de eisdem bondagiis, et facit ut supra, et red. p. a. 31s. 5¼d. Radulphus Jonson ten. j mess., xxx acr. terræ bond., et facit ut supra, et red. p. a. 31s. 5¼d. Willelmus Shaldeford et Willelmus Refhop ten. j mess., et xxx acr. terræ, et faciunt ut

supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Johannes Uttyng et Willelmus Gervaux ten. j mess., et xxx acr. terræ, et faciunt ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Idem Willelmus Gervaux ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Johannes Diconson ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Ricardus Geffraison ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Johannes Pase-moure ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Johanna de Shotton ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Predictus Willelmus Shaldford ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Johannes Thomeson ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Johannes Perisson ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Johannes Warde ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Johannes Hogeson ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Galfridus Passe-moure ten. j mess., et xxx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 3ls. 5½d. Thomas Shotton ten. ij mess., et lx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 62s. 10½d.

**GALLINÆ ET OVA.** Et quilibet pred. bondorum solvit ad festum Nativitatis Domini ij gall., et ad festum Paschæ x ova. — xxxvj gall., et clxxx ova.

**METRITH.** Predicti tenentes bond. red. inter se p. a. ad festum Sancti Martini pro metrith 6s.

**COMMUNIS FURNUS.** Iidem ten. communem furnum ibid., et red. p. a. ad iiij term. 8s. 4d.

**CORNAGIUM ET WODLADES.** De 24s. 8d. de cornagio ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, et 86s. 6d. pro wodlades, ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ, onerantur supra infra firmam bondorum.

**CARIAGIUM VINI.** Predicti tenentes cariant Domino p. a. dim. tonelli vini, vel solvunt pro cariagio (*blank*).

**AVENÆ DE SCAT.** Et quilibet pred. bond. solvit, ad festum Purificationis Beatæ Mariæ, vj buz. avenarum de scat.

**SMYTHLAND.** Johannes Diconson ten. xij acr. terræ, voc. Smythland, et red. p. a. ad molendinum, et pro redditu in toto 9s. 6d.

**PUNDERLAND.** Ranulphus Cuke ten. xij acr. terræ, voc. Punderland, et red. p. a. ad iiij term. 4s. 6d., et ad festum Nativitatis Domini lxxx gall., et ad festum Paschæ dc ova. — 4s. 6d., lxxx gall., dc ova.

Johannes Pereson ten. j cotagium, et xij acr. terræ, et red. p. a. ad iiij term. 6s., et ad molendinum 4s. 6d., et ad festum

Nativitatis Domini j gall., et ad festum Paschæ v ova, et solebat operari sicut illi de Boldon, in toto 10s. 6d., j gall., et v ova. Galfridus Passemour ten. j cot., et xij acr. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s., et ad molendinum 4s. 6d., et j gall. ad festum Nativitatis Domini, et ad festum Paschæ v ova, et operatur ut supra, — 10s. 6d., j gall., v ova. Johannes de Shotton ten. j cot., et xij acr. terræ, et red. ad e. t. 6s., et j gall. ad festum Nativitatis Domini, et ad festum Paschæ v ova, et operatur ut supra, in toto 10s. 6d., j gall., et v ova. Predicti cotagii solvunt quolibet anno inter se pro operibus, voc. Horneyeld, 12d.

**TERRÆ SCACCARI.** Willelmus de Shaldeford ten. j acr. iij rod. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 16d. Agnes Freman ten. j placeam juxta domum suam, et red. p. a. ad e. t. 2d. Willelmus de Oton ten. ij placeas terræ ante ostium suum, et red. p. a. ad e. t. 4d. Willelmus Refhop ten. j acr. iij rod. terræ in mora, voc. le Leys, et red. p. a. 16d. Johannes Uttyng ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Radulphus Jonson ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Willelmus Gervaux ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Dikson ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. 16d. Willelmus Ottyng et Johannes Ottyng ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. 16d. Ricardus Geffrayson ten. j acr. et iij rod., et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Passemore ten. j acr. et iij rod., et red. p. a. ad e. t. 16d. Willelmus de Shotton ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Oton ten. j acr. et iij rod. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 16d. Radulphus Jonson ten. j acr. terræ et iij rod., et red. p. a. ad e. t. 16d. Predictus Willelmus de Shaldeford ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Thomson ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Perisson ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Warde ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Hogesson ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Galfridus Passemour ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Thomas Shotton ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Idem Thomas ten. j acr. et iij rod. terræ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Pereson, Johannes Shotton, Galfridus Passemour, Johannes Diconson et Radulphus Cuke ten. inter se iij acr. et dim. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 2s. 8d. Predicti tenentes ten. inter se j acr. et dim. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 14d. Robertus Tailour ten. j toftum cum gardino, quondam Alexandri Arnald, et red. p. a. 22d. Johannes Diconson ten. j tenementum, voc. Smythous, quondam Adæ Dakez, et red. p. a. 3s. Christiana Gervaux ten. j tenementum cum gardino et red. p. a. ad e. t. 3s. Johannes de Eden ten. j tenementum cum gar-

dino, quondam Willelmi Freman, et red. p. a. 12d. Johannes Smyth ten. j tenementum cum gardino, quondam Roberti Freman, et red. p. a. 2s. Willelmus Baker ten. j tenementum cum gardino, quondam Hugonis Page, et red. p. a. 12d. Radulphus Cuke ten. j tenementum cum gardino, et red. p. a. ad e. t. 8s., unde pro officio punderi 6s. 8d., et pro quadam domo, quondam Willelmi Smythknavē, 16d. Willelmus Hesilden ten. j tenementum cum gardino, quondam Willelmi Wasshboke, et red. p. a. 2s. Johannes Warde ten. j parvum toftum edificatum super vastum Domini, et red. p. a. 6d. Johannes Hogeson ten. quondam parvum tenementum pro incremento domus suæ, quondam Johannis filii Thomæ, et red. 6d. Thomas Shotton ten. j placeam in separali tempore warette, quondam ipsius Johannis, et red. 6d. Iidem tenentes ten. inter (se) quamdam placeam terræ, quondam Adæ fabri, et red. p. a. ad e. t. 12d. Iidem ten. inter se j placeam, quondam Radulphi fabri, et red. p. a. ad e. t. 12d. Iidem ten. j placeam, quondam Alexandri filii Galfridi, et red. p. a. 12d. Iidem ten. inter se j placeam, quondam Roberti carpentarii, et red. p. a. 12d. Iidem ten. j placeam, quondam Petri Pape, et red. p. a. 12d. Iidem ten. inter se j placeam, quondam Willelmi Makke, et red. p. a. 12d. Iidem ten. j placeam de incremento, quondam Agnetis sororis Matildæ filiæ Alexandri, et red. p. a. 2s. Iidem ten. j placeam, quondam Willelmi Gray, et red. p. a. ad e. t. 2s. Iidem ten. inter se j placeam, quondam Nicholai Maceon, et red. p. a. 4d. Iidem ten. j placeam ad exitum villæ, quondam Galfridi Scot, et red. p. a. 2s. Iidem ten. inter se j placeam, quondam Raginaldi Somer, et red. p. a. ad e. t. 2s. Iidem tenentes ten. inter (se) j placeam, quondam Patricii filii Nicholai, et red. p. a. 2s. Iidem ten. inter se j placeam, quondam Thomæ Kent, et red. p. a. 2s. Iidem ten. inter se j placeam vastam juxta domum Johannis Somer, et red. p. a. 4d.

**TERRÆ VASTÆ.** Et est ibid. j placea terræ, quondam Petri Peke, et solebat reddere p. a. 2s., modo vasta. Item j placea terræ, quondam Galfridi Horimes, et sol. red. p. a. 12d., modo vasta, et extra tenuram. Item j placea, quondam Alexandri filii Willelmi, et sol. red. p. a. 10d., modo vasta, et extra tenuram.

## BIRDEN.

**LIBERI TENENTES.** Johannes Rugheued ten. j mess., et xiiij acr. terræ per servitium forinsecum, et red. p. a. ad e. t. 8d. Robertus Wilkynson de Herington ten. vij acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 10d. Henricus Milner ten. dim. acr. et dim. rod. terræ ibid. per servitium unius rosæ p. a., ut in libro de

Boldon. Capellanus Cantariæ Sanctæ Mariæ ten. j acr. terræ, de ij bov. quondam Amfridi, et residuum ponitur in bondagio ut inferius, et red. p. a. 2d. Tenentes ten. inter se libere j acr. terræ, quondam Thomæ Gest, et red. p. a. 12d. Thomas de Boynton miles ten. j acr. apud Smythpote, et red. p. a. (*blank*). Willelmus filius Thomæ Haddham ten. v acr. terræ, voc. Wasselldike, et red. p. a. (*blank*). Rogerus Smyth ten. j rod. terræ apud Smythpote, et red. p. a. (*blank*). Willelmus Hadham ten. dim. acr. apud Smythpote, et red. p. a. (*blank*). Radulphus de Euere ten. dim. acr. apud Gildelawez, et red. p. a. (*blank*). Johannes Freman ten. dim. acr. apud Gildlawes, et red. p. a. (*blank*). Thomas Geffrayson ten. j rod. apud Ellerknoll, et red. p. a. (*blank*). Radulphus de Eure ten. j rod. apud Ellerknoll, et red. p. a. (*blank*). Margareta uxor Johannis de Lomeley ten. dim. acr. terræ apud Ellerknoll, et red. p. a. (*blank*). Willelmus Provend ten. j rod. apud Smythpote, et red. p. a. (*blank*).

Dominus de Nevill et parcenarii sui ten. villam de PARVA BIRDEA, et vadit in magna chacea Domini Episcopi, et quadrigat vinum cum iiij bobus, et red. p. a. 10s.

TERRE BONDORUM. Thomas Jonson et Johannes Saunderson ten. j mess., et ij bov. terræ bondorum, et red. p. a. ad iiij term. usuales 4s. 3d., et pro operibus ad e. t. 12s., et pro firma molendini cum tolneto cervisiæ ad e. t. 13s. 7½d., plus in omnibus bond. ½d., et ad festum Purificationis Beatæ Mariæ pro scatpenys 19d., et vj buz. avenarum ad idem festum, et solebant operari sicut illi de Boldon, in toto, preter scat avenas, 31s. 5½d. Willelmus Gibson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad term. pred. 31s. 5½d. Willelmus de Herynton ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 31s. 5½d. Thomas Dixi ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 31s. 5½d. Johannes Saunderson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 31s. 5½d. Johannes Hotton ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 31s. 5½d. Willelmus Jonson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 31s. 5½d. Johannes Wilkynton ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 31s. 5½d. Johannes Hogeson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 31s. 5½d. Thomas Jonson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 31s. 5½d.